[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 апреля 2011 г.                                                                                                   № 14

О проведении народного конкурса «Быстрее, выше, сильнее»

В целях привлечения населения села Газ-Сале в принятии участия
в праздничных гуляниях «Проводы русской  зимы», руководствуясь  Положением о проведении народного конкурса «Быстрее, выше, сильнее», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования село Газ-Сале от 26 февраля 2008 года № 3-3-19,  статьей 30 Устава муниципального образования:

1. Провести 1 мая  2011 года  в 13.00 на территории сельского Дома культуры народный конкурс «Быстрее, выше, сильнее».

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению народного конкурса «Быстрее, выше, сильнее» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Бухгалтерии Администрации села обеспечить финансирование конкурса.

4. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава села

  И.М. Заборный
Приложение
Утвержден
распоряжением Администрации муниципального образования
село Газ-Сале

от 14 апреля 2011 года  № 14
СОСТАВ

оргкомитета по проведению народного  конкурса

 «Быстрее, выше, сильнее»
  Заборный И.М.
-  Глава села,   председатель  оргкомитета
Есипова Т.В.
- ведущий специалист по обращениям граждан
                                                           и социальным вопросам Администрации села,

                                                           секретарь оргкомитета
Члены оргкомитета:

Шатобин А.И.                                -  заведующий спортсооружением «Геолог»
Субач А.И.                                     -  ведущий специалист отдела по

                                                           жизнеобеспечению, транспорту и связи

Бухонина О.А.                              -  ведущий специалист отдела по

                                                           жизнеобеспечению,  транспорту и связи

                                                           Администрации села